東京ふれあいロード・プログラム

アドプト・サインの製作設置要望書

令和　　　年　　月　　日
道路管理部長　殿

○○建設事務所長

（公印省略）

　東京ふれあいロード・プログラムのアドプト・サインについて、下記のとおり製作設置を要望します。
記

	団体名

	サイン明記名称

	設置場所
	路線名

	場所

	担当者
	　　　　（電話：　　　　　　　　　　　　）

	設置場所詳細図

	設置場所状況（例：土）
	設置方法（例：埋込）

（注意事項）
1.設置工事の詳細な日程等はお知らせいたしかねます。

　2.設置場所については、希望箇所の写真を添付する等、可能な限り詳細をご指定下さい。
　3.活動終了等に伴う看板の撤去は、原則団体で実施していただきます。
令和５年度